



**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ**

**ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ**

**ЗАКОН**

**О внесении изменений в Закон Владимирской области «О дополнительной мере социальной поддержки лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»**

**Принят Законодательным Собранием области**

**30 марта 2023 года**

### **Статья 1**

Внести в Закон Владимирской области от 6 декабря 2022 года № 124-ОЗ «О дополнительной мере социальной поддержки лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2022, 7 декабря, № 3300202212070001) следующие изменения:

1) в части 4 статьи 3 слово «администрации» заменить словом «Правительства»;

2) в статье 4 слова «уполномоченным органом исполнительной власти» заменить словами «уполномоченным Правительством Владимирской области исполнительным органом»;

3) в части 2 статьи 5 слово «администрации» заменить словом «Правительства».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу с 1 апреля 2023 года.

Губернатор  
Владимирской области



А.А. Авдеев

Владимир  
31 марта 2023 г.  
№ 25-ОЗ



# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023

№ 76

**О Законе Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О дополнительной мере социальной поддержки лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»**

Законодательное                      Собрание                      Владимирской                      области  
**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О дополнительной мере социальной поддержки лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  
Законодательного Собрания



В.Н. Киселев